
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

99 

14 

76 

811 

64 

234 

427 

49 

112 

728 

71 

114 

11 

31 

322 

211 

Nome 

BAGGIOLI LUCA 

VECCHIO FEDERICO 

BRUSCHI MATTEO 

CERVI FEDERICO 

GRAVAGHI MATTIA 

GALANTE RICCARDO 

BATTINI ALESSANDRO 

BRAMBILLA GIULIANO 

MOSCA FILIPPO 

FRANZONI ANGELO 

TOMATIS LEONARDO ARMANDO 

GALLI DENNIS 

CIOCCARELLI NICOLO' 

COMETTI DAVIDE 

REINO NICHOLAS GIUSEPPE 

RICOTTI ALESSANDRO 

Classe 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

TDM SUPERTAG 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

TDM SUPERTAG 

IAME X30 SENIOR 

TDM JUNIOR 

IAME X30 JUNIOR 

TDM SUPERTAG 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 JUNIOR 

IAME X30 SENIOR 

TDM SUPERTAG 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

7 

7 

Diff 

0.575 

0.914 

5.122 

5.184 

9.019 

15.019 

17.517 

26.330 

31.298 

36.744 

2 Giri 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

Tempo Totale 

11:51.847 

11:52.422 

11:52.761 

11:56.969 

11:57.031 

12:00.866 

12:06.866 

12:09.364 

12:18.177 

12:23.145 

12:28.591 

12:22.852 

5:58.992 

6:13.308 

1.137 

Tempo Migliore 

50.335 

50.223 

50.242 

50.500 

50.522 

50.827 

50.571 

51.431 

50.296 

52.277 

52.502 

50.836 

50.458 

52.438 

FZ Punti 

20 

19 

18 

17 

20 

16 

15 

19 

14 

10 

10 

18 

13 

9.5 

12 

17 

Commento 

+5 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N°427: 5'' PER NON CONFORMITA'  NELL'ALLOGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE  

Stampato: 2025-06-11 2:45:55 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

0.575 

Velocità  Media 

92.042 

Miglior tempo sul giro 

50.223 

Velocità Migliore 

93.184 

Giro Migliore di 

14 - VECCHIO FEDERICO 

4° KSC - Franciacorta 

4 - GARA 2 / RACE 2 

125 TDM JUNIOR / TDM SENIOR / TDM SUPERTAG / X30 SENIOR / X30 JUNIOR 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:44:36 

Castrezzato 1.300 km 

2025-06-08 14:44 


