





4º KSC - Franciacorta

Ordinato in base ai giri

4 - GARA 2 / RACE 2

Castrezzato 1.300 km

125 TDM JUNIOR / TDM SENIOR / TDM SUPERTAG / X30 SENIOR / X30 JUNIOR

2025-06-08 14:44

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:44:36

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	npo Migliore FZ	Punti	Commento
1	99	BAGGIOLI LUCA	IAME X30 SENIOR	14		11:51.847	50.335	20	
2	14	VECCHIO FEDERICO	IAME X30 SENIOR	14	0.575	11:52.422	50.223	19	
3	76	BRUSCHI MATTEO	IAME X30 SENIOR	14	0.914	11:52.761	50.242	18	
4	811	CERVI FEDERICO	IAME X30 SENIOR	14	5.122	11:56.969	50.500	17	
5	64	GRAVAGHI MATTIA	TDM SUPERTAG	14	5.184	11:57.031	50.522	20	
6	234	GALANTE RICCARDO	IAME X30 SENIOR	14	9.019	12:00.866	50.827	16	
7	427	BATTINI ALESSANDRO	IAME X30 SENIOR	14	15.019	12:06.866	50.571	15	+5
8	49	BRAMBILLA GIULIANO	TDM SUPERTAG	14	17.517	12:09.364	51.431	19	
9	112	MOSCA FILIPPO	IAME X30 SENIOR	14	26.330	12:18.177	50.296	14	
10	728	Franzoni angelo	TDM JUNIOR	14	31.298	12:23.145	52.277	10	
11	71	TOMATIS LEONARDO ARM	IAME X30 JUNIOR	14	36.744	12:28.591	52.502	10	
12	114	GALLI DENNIS	TDM SUPERTAG	12	2 Giri	12:22.852	50.836	18	
DNF	11	CIOCCARELLI NICOLO'	IAME X30 SENIOR	7	DNF	5:58.992	50.458	13	
DNF	31	COMETTI DAVIDE	IAME X30 JUNIOR	7	DNF	6:13.308	52.438	9.5	
DNF	322	REINO NICHOLAS GIUSEPF	IAME X30 SENIOR		DNF	1.137		12	
Non Classificato									
DNS	211	RICOTTI ALESSANDRO	TDM SUPERTAG		DNS			17	

Avvisi

N°427: 5" PER NON CONFORMITA' NELL'ALLOGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tem	Miglior tempo sul ∢Velocità Miglio Giro Migliore di		
0.575	92.042	50.223	93.184	14 - VECCHIO FEDERICO	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

www.mylaps.com

Stampato: 2025-06-11 2:45:55 PM